



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 722 317
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BPW HOFSTAD AS
Forretningsadresse: Ringnesveien 23
0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Kristian Rogstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	190 796 611	167 902 614
Annen driftsinntekt		580 128	497 438
Sum inntekter		191 376 740	168 400 052
Kostnader			
Varekostnad		122 841 688	104 086 936
Lønnskostnad	3	34 444 463	32 044 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	3 123 252	3 364 518
Annen driftskostnad	3, 6	24 700 560	22 043 271
Sum kostnader		185 109 963	161 539 162
Driftsresultat		6 266 777	6 860 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	157 928	275 154
Sum finansinntekter		157 928	275 154
Annen finanskostnad	7	1 054 248	808 887
Sum finanskostnader		1 054 248	808 887
Netto finans		-896 320	-533 732
Ordinært resultat før skattekostnad		5 370 457	6 327 158
Skattekostnad på resultat	8	1 515 836	1 832 913
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 854 621	4 494 245
Årsresultat		3 854 621	4 494 245
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 854 621	4 494 245
Totalresultat		3 854 621	4 494 245
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 854 621	4 494 245



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer	9	3 854 621	4 494 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Webside	4	80 464	80 464
Utsatt skattefordel	8	421 991	601 562
Goodwill	4	7 938 589	9 261 685
Sum immaterielle eiendeler		8 441 044	9 943 711
Varige driftsmidler			
Tomter		6 410 168	6 410 168
Bygninger		11 464 577	11 816 821
Transportmidler		2 209 074	2 064 279
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 518 824	1 053 966
Sum varige driftsmidler	4, 5	21 602 642	21 345 233
Sum anleggsmidler		30 043 687	31 288 944
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	54 842 156	54 575 798
Fordringer			
Kundefordringer		25 888 055	25 755 100
Andre kortsiktige fordringer		1 707 516	921 609
Konsernfordringer	11	95 340	187 130
Sum fordringer		27 690 911	26 863 840
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	8 116 231	9 718 998
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 116 231	9 718 998
Sum omløpsmidler		90 649 298	91 158 635
SUM EIENDELER		120 692 985	122 447 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	6 300 000	6 300 000
Sum innskutt egenkapital		6 300 000	6 300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	75 622 573	71 767 952
Sum opptjent egenkapital		75 622 573	71 767 952
Sum egenkapital		81 922 573	78 067 952
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	1 403 708	1 509 980
Sum avsetninger for forpliktelser		1 403 708	1 509 980
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	12 000 000	14 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 000 000	14 000 000
Sum langsiktig gjeld		13 403 708	15 509 980
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	8 872 374	16 297 822
Betalbar skatt	8	1 336 265	1 775 154
Skyldig offentlige avgifter		7 804 974	6 724 320
Kortsiktig konserngjeld	11	3 082 658	91 247
Annen kortsiktig gjeld		4 270 432	3 981 104
Sum kortsiktig gjeld		25 366 704	28 869 648
Sum gjeld		38 770 412	44 379 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 692 985	122 447 580



Vidi Revisjon AS
Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

fimapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i Bpw Hofstad AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives fra

En av Norges ledende leverandører av reservedeler til verksteder og transportører, landbrukssektoren, oppbygningsdeler for tilhengerbygg og bilpåbygg. Med høy kompetanse og kunnskap innenfor alle våre produktområder gjør at vi er den riktige samarbeidspartner for våre kunder.

Vår kompetanse og erfaring er bygget opp gjennom mer enn 100 år i det Norske markedet.

Våre avdelinger er lokalisert i nærheten av Norges hoved fartsårer for å være til stede for våre kunder. Ved alle våre avdelinger etterstreber vi ett godt utvalg med riktige varer på plass lokalt til enhver tid. Virksomheten har hovedkontor i Oslo med avdelingskontorer i Kongsvinger, Borgeskogen, Sandnes, Trondheim og Tromsø.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3 - 3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Det forventes ikke vesentlige endringer i fremtidig drift av negativ karakter.

Hendelser under året og etter balansedagen

Ingen hendelser etter balansedato av betydning å rapportere. Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Det er ikke planlagt investeringer m.v. som kan svekke likviditeten nevneverdig.

Leveringssituasjon og prisutviklingen.

Leveringssituasjonen har stadig forbedret seg da tilgangen på råvarer hos våre leverandører har forbedret seg i etterkant av de utfordringer samfunnet har hatt. Prisene på varer har hatt en mer normal økning i 2023, men valutasituasjonen har påvirket i større grad slik at totalen blir en generell utfordring med tanke på hva våre kunder må betale.

Valutasituasjonen fikk en sterk påvirkning på selskapets marginbilde gjennom 2023. Det var ikke mulig å få videreført den økte valuta verdi i vårt salg til våre kunder. Disse påvirkninger gjenspeilet også hva våre konkurrenter må forholde seg til, og det er fortsatt optimisme rundt omsetningsutviklingen videre i 2024.

Dette antas å være en betydelig faktor for den videre sterkt økende omsetning i 2023.



BPW HOFSTAD AS

Omsetning

BPW Hofstad har ved alle sine 6 salgsavdelinger fremstått som en kvalitativ og støttende partner for våre kunder i året. Den valgte strategi om lagerhold nær kunden for raske leveringer har gitt godt omdømme og troverdige relasjoner

Det registreres en god utvikling de første måneder 2024 i forhold til 2023, med en omsetning som er tilfredsstillende i forhold til budsjett for inneværende år. Vi ser også at våre tiltak er i linje med våre konkurrenter sin tilsvarende situasjon og utvikling. Ledelsen ser seg meget fornøyd med å absorbere den høye omsetning gjennom 2023 til tross all den usikkerhet i samfunnet fortsatt ga oss.

Organisasjonen

Denne vil vurderes fortløpende i kjølvannet av omsetningsutviklingen. Den positive utvikling de seneste år ligger til grunn for en offensiv holdning til videre forsterke vår tilstedeværelse i markedet via en forsterket organisasjon og økt markedsaktivitet. Eksterne aktiviteter og kommunikasjon økes parallelt og organisasjonen kompletteres og utvikles.

Videre vil vi fokusere på synergiutnyttelse innen flere funksjoner med våre søsterselskaper og moderselskap. Dette er også for å reddykke og forsterke vår tilstedeværelse i markedet og økt fokus på salg og markedsaktiviteter. Det er av denne grunn skissert en betydelig sterkere organisasjon ute i markedet for 2024 på basis av dagens omfang.

Fremtidig utvikling

For videre utvikling og styrking av vår posisjon i markedet foreligger det nå en sterk markedsplan for 2024 og ytterligere bruk av den faglig sterke organisasjonen. Med dette vil BPW Hofstad kontinuerlig jobbe med å utvide sortimentet videre i alle segmenter for å være en pålitelig og komplett leverandør til våre kunder og sikre varer tilgjengelig nær kunden.

Selskapets virksomhet er utsatt for konkurranse. Våre kunders krav til lavere driftskostnader er stadig i fokus. Selskapets salg er rettet mot det norske markedet og har kun ubetydelig salg til utlandet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har via sitt tyske moderselskap tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen 2023 er 191,3 MNOK (168,4). Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på 2,4 MNOK (-1,0). De samlede investeringene i selskapet var på 2,0 MNOK (11,9).



BPW HOFSTAD AS

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.23 er 8,1 MNOK (9,7). Selskapets langsiktige gjeld pr. 31.12.23 utover påløpte pensjonsforpliktelser er 12,0 MNOK (14,0). Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 120,6 MNOK, sammenlignet med 122,4 året før. Egenkapitalen er 81,9 MNOK (78,1) og egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er 67,9% (63,7). Overskuddet i 2023 er 3,9 MNOK (4,5). Antall ansatte er pr årsskiftet 34,9 mot 34,7 året før.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko, spesielt i Euro, fordi en vesentlig del av selskapets varekjøp skjer i denne valuta.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, fordi det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør 27,6 MNOK. Tilsvarende tall i 2022 var 26,8 MNOK.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet har i løpet av året bedret seg i forhold til året før. Ved utgangen av året er likviditetssituasjonen tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet fører statistikk over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært 4,58 %, hvorav 2,94 % er langtidsfravær. Dette var 6,96 % i 2022. Det har i løpet av året ikke skjedd alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har medført store materielle eller personskader. Verneombudet har, i likhet med tidligere år, virket i bedriften. Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som meget godt basert på et godt HR arbeid.

Likestilling

Kvinner og menn er likestilt i enhver arbeidsmessig henseende og individuell godtgjørelse tar utgangspunkt i den enkeltes kompetansenivå, kvalitetsmessig utførelse av arbeidet og det ansvar som ligger i stillingen. Pr. 31. desember 2023 var den prosentmessige fordelingen av kvinner og menn i selskapet 12,9 % kvinner og 87,1 % menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Alt energiforbruk skjer ved elektrisk kraft.



BPW HOFSTAD AS

Åpenhetsloven

Selskapet var godt forberedt i forhold til en god rapport pr 30.juni 2023 som ble publisert på selskapets hjemmeside 30.juni 2023. Selskapet har etablert online løsning som sikrer kontinuerlig overvåking av leverandørplattformen og det ble også avdekket forhold som ble ansett som kritikkverdige og samarbeid ble avsluttet.

Årsresultat og disponeringer

Resultatregnskapet viser et overskudd etter skatt på NOK 3 854 621 som foreslås anvendt på følgende måte:

Avsatt til annen egenkapital	<u>NOK</u>	<u>3 854 621</u>
Sum disponert	<u>NOK</u>	<u>3 854 621</u>

Oslo, 31. Desember 2023

I styret for BPW HOFSTAD AS

Lars Hjalmarsson
Styrets leder

Peter Svensson
Styremedlem

Geir Rogstad
Daglig leder



Bpw Hofstad AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	190 796 611	167 902 614
Annen driftsinntekt		580 128	497 438
Sum driftsinntekter		<u>191 376 740</u>	<u>168 400 052</u>
Varekostnad		122 841 688	104 086 936
Lønnskostnad	3	34 444 463	32 044 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	3 123 252	3 364 518
Annen driftskostnad	3, 6	24 700 560	22 043 271
Sum driftskostnader		<u>185 109 963</u>	<u>161 539 162</u>
Driftsresultat		<u>6 266 777</u>	<u>6 860 890</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	157 928	275 154
Annen finanskostnad	7	1 054 248	808 887
Resultat av finansposter		<u>-896 320</u>	<u>-533 732</u>
Resultat før skattekostnad		<u>5 370 457</u>	<u>6 327 158</u>
Skattekostnad på resultat	8	1 515 836	1 832 913
Årsresultat		<u>3 854 621</u>	<u>4 494 245</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 854 621	4 494 245
Sum overføringer	9	<u>3 854 621</u>	<u>4 494 245</u>



Bpw Hofstad AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Webside	4	80 464	80 464
Utsatt skattefordel	8	421 991	601 562
Goodwill	4	7 938 589	9 261 685
Sum immaterielle eiendeler		<u>8 441 044</u>	<u>9 943 711</u>
Varige driftsmidler			
Tomter		6 410 168	6 410 168
Transportmidler		2 209 074	2 064 279
Bygninger		11 464 577	11 816 821
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 518 824	1 053 966
Sum varige driftsmidler	4, 5	<u>21 602 642</u>	<u>21 345 233</u>
Sum anleggsmidler		<u>30 043 687</u>	<u>31 288 944</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	54 842 156	54 575 798
Fordringer			
Kundefordringer		25 888 055	25 755 100
Andre kortsiktige fordringer		1 707 516	921 609
Konsernfordringer	11	95 340	187 130
Sum fordringer		<u>27 690 911</u>	<u>26 863 840</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	8 116 231	9 718 998
Sum omløpsmidler		<u>90 649 298</u>	<u>91 158 635</u>
Sum eiendeler		<u>120 692 985</u>	<u>122 447 580</u>

**Bpw Hofstad AS**

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	6 300 000	6 300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>6 300 000</u>	<u>6 300 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	75 622 573	71 767 952
Sum opptjent egenkapital		<u>75 622 573</u>	<u>71 767 952</u>
Sum egenkapital		<u>81 922 573</u>	<u>78 067 952</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	1 403 708	1 509 980
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 403 708</u>	<u>1 509 980</u>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	12 000 000	14 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>12 000 000</u>	<u>14 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	8 872 374	16 297 822
Betalbar skatt	8	1 336 265	1 775 154
Skyldig offentlige avgifter		7 804 974	6 724 320
Konserngjeld	11	3 082 658	91 247
Annen kortsiktig gjeld		4 270 432	3 981 104
Sum kortsiktig gjeld		<u>25 366 704</u>	<u>28 869 648</u>
Sum gjeld		<u>38 770 412</u>	<u>44 379 628</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>120 692 985</u>	<u>122 447 580</u>

Oslo,
Styret i Bpw Hofstad ASPeter Conny Svensson
styremedlemLars Åke Anders Hjalmarsson
styrelederGeir Kristian Rogstad
daglig leder



Bpw Hofstad AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 370 457	6 327 158
Periodens betalte skatt	8	1 775 154	2 242 351
Ordinære avskrivninger	4, 5	3 123 252	3 364 518
Endring i varelager	10	-266 358	-11 911 434
Endring i kundefordringer		-132 955	-3 584 495
Endring i leverandørgjeld		-7 425 448	7 008 085
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-106 272	-72 001
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 667 276	111 736
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 454 798	-998 784
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		31 100	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immate		2 088 665	11 953 090
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5	-2 057 565	-11 953 090
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring langsiktig konserngjeld	11	-2 000 000	14 000 000
Tilbakebetalinger av egenkapital		0	6 243 201
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 000 000	7 756 799
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 602 767	-5 195 075
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 718 998	12 478 341
Kontanter tilført ved oppkjøp		0	2 435 732
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	12	8 116 231	9 718 998



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. De mest sentrale prinsippene er beskrevet nedenfor.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utbyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt varer som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Varelageret regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er i balansen oppført til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte ordinære avskrivninger og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger foretas lineært over forventet levetid.

Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående og det må anses som nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler fast bidrag til forsikringsselskap, og har ingen juridiske eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag. Pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter som fatter kontanter, bankinnskudd og kortsiktige likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Konsernspiss utabeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan etterspørres fra BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft, Ohlerhammer, Tyskland.



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 2 - Salgsinntekt

Virksomhetsområde: selskapet selger tilhengeraksler, reservedeler og annet utstyr til små og store tilhengere.

Geografisk fordeling	2023	2022
Salg Norge	190 278 901	167 698 192
Salg utland	517 710	204 422
	190 796 611	167 902 614

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	24 293 049	22 359 528
Arbeidsgiveravgift	3 942 877	3 470 795
Pensjonskostnader	1 995 305	1 856 297
Innleie av personell	3 547 221	3 617 109
Andre ytelser	666 012	740 708
Sum	34 444 464	32 044 436

Gjennomsnittlig antall årsverk: 36

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 507 536	0
Pensjonskostnader	123 723	0
Annen godtgjørelse, herunder fri bil	12 692	0



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Tilleggs pensjon

I tillegg er det for én person inngått avtale om livsvarig tilleggspensjon inklusiv enkepensjon. Denne skal utbetales over driften, og dekker differansen mellom den tidligere ansattes pensjonsordninger og 70 % av sluttlønnen. Balanseført beløp utgjør kr 1 403 708.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 består av følgende:

Selskap	Revisjon	Annen bistand	Teknisk utarbeidelse
Vidi Revisjon AS	163 249	32 000	35 000

Beløpene er ekskl. MVA.

Note 4 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Tomter	Nettside	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	6 410 168	89 962	15 060 678	21 560 808
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	6 410 168	89 962	15 060 678	21 560 808
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	9 498	7 122 089	7 131 587
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	6 410 168	80 464	7 938 589	14 429 221
Årets avskrivninger	0	0	1 323 096	1 323 096
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Avskrives ikke	Lineær	
Økonomisk levetid			5-8 år	

Goodwill er knyttet til kjøp av selskapet Trailer-Tec AS i 2017 og kjøp av selskapet NDS AS i 2022. Begge selskapene ble fusjonert inn i BPW Hofstad AS samme år som de ble anskaffet.

Goodwill knyttet til Trailer Tec AS avskrives over fem år, og var ferdig avskrevet i 2022.

Goodwill knyttet til NDS AS avskrives over åtte år. Levetiden er satt ut fra lengden på overtatt leieavtale.



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 - Varige driftsmidler

	Transport- midler	Inventar	Kontor- maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 690 638	4 918 152	3 445 341	14 054 131
Tilgang	1 052 024	740 825	52 342	1 845 191
Avgang	-81 000	0	0	-81 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	6 661 662	5 658 977	3 497 683	15 818 322
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	4 452 588	4 353 172	3 284 664	12 090 424
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	2 209 074	1 305 805	213 019	3 727 898
Årets avskrivninger	876 129	255 922	72 387	1 204 438
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	

	Ringnesv. 1	Ringnesv. 2	Alkeveien	Kvenildmyra	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	17 297 084	14 018 856	9 312 624	10 797 904	51 426 468
Tilgang	243 474	0	0	0	243 474
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	17 540 558	14 018 856	9 312 624	10 797 904	51 669 942
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	14 060 499	12 574 654	8 701 210	4 869 003	40 205 366
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	3 480 059	1 444 202	611 414	5 928 901	11 464 576
Årets avskrivninger	160 614	113 800	47 359	273 946	595 719
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	40 år	50 år	50 år	40 år	

Note 6 - Leasingavtaler

Selskapet har operasjonelle leasingavtaler knyttet til transportmidler og kontorutstyr.

	2023	2022
Transportmidler/trucker	143 008	187 019
Kontorutstyr	34 362	51 981
Sum	177 370	239 000



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 - Finansinntekter og kostnader

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader	12 807	6 772
Rentekostnader til konsernselskap	402 778	202 500
Disagio	638 664	599 615
Annen finanskostnad	0	0
	1 054 248	808 887

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt bank	12 101	11 637
Agio	113 223	202 383
Renteinntekt kunder	32 603	57 580
Annen finansinntekt	0	3 555
	157 928	275 154



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 336 265	1 775 154
Endring i utsatt skattefordel	179 571	57 759
Skattekostnad ordinært resultat	1 515 836	1 832 913

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 370 457	6 327 158
Permanente forskjeller	196 610	158 961
Endring i midlertidige forskjeller	506 864	1 582 762
Skattepliktig inntekt	6 073 931	8 068 881

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 336 265	1 775 154
Sum betalbar skatt i balansen	1 336 265	1 775 154

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 370 457	6 327 158
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 181 501	1 391 975
Skatteeffekt av permanente forskjeller	334 335	440 841
Sum	1 515 836	1 832 816
Effektiv skattesats	28,2 %	29,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	9 351 333	10 668 121	1 316 788
Varebeholdning	-1 457 316	-1 841 801	-384 484
Fordringer	-268 638	-600 000	-331 362
Gevinst – og tapskonto	48 779	60 974	12 195
Avsetninger mv	-250 000	-250 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 403 708	-1 509 980	-106 272
Sum	6 020 450	6 527 314	506 864

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-7 938 589	-9 261 685	-1 323 096
Grunnlag for utsatt skatt	-1 918 139	-2 734 371	-816 232

Utsatt skatt (22 %)	-421 991	-601 562	-179 571
----------------------------	-----------------	-----------------	-----------------



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2023	6 300 000	71 767 952	78 067 952
Årets resultat	0	3 854 621	3 854 621
Egenkapital 31. desember 2023	6 300 000	75 622 573	81 922 573

Note 10 - Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	54 842 156	56 417 599
Sum	54 842 156	56 417 599
Ukuransavsetning	1 457 316	1 841 801

Note 11 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap

I løpet av 2023 har selskapet kjøpt varer og tjenester fra konsernselskap for til sammen kr 66 754 644 (kr 55 471 819 i 2022). I samme periode er det solgt varer og tjenester for kr 95 340 (kr 0 i 2022).

Mellomværende	2023	2022
Leverandørgjeld	5 218 197	8 185 183
Kortsiktig fordring	444 089	187 130
Kortsiktig gjeld	3 082 658	91 247
Annen langsiktig gjeld	12 000 000	14 000 000

Note 12 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 442 687, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.

I tillegg kommer kr 146 078 i bundne midler knyttet til depositum for leie av lokaler.



Bpw Hofstad AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 13 - Aksjonærer

Aksjekapitalen pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 300	1 000,00	6 300 000

Eierstruktur i % pr. 31.12 var:

Aksjonær	Antall	Eierandel	Stemmeandel
BPW Sverige AB	6 300	100,0	100,0